
llllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll 
MMOPP00CWQNT 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o přezkoumání 
hospodaření Statutárního města Opavy uzavřené 

mezi smluvními stranami dne 25.03.2015 

1. Klient: 

Sídlo: 

IČ. 

DIČ: 

Zastoupený: 

(dále také jen „klient") 

2. Auditor: 

Sídlo: 

IČ: 

DIČ: 

Zastoupený: 

Zapsaný: 

Číslo účtu: 

(dále jen „auditor") 

Čl. I. Smluvní strany 

Statutární město Opava 

Horní náměstí 69, 746 26 Opava 

00300535 

CZ00300535 

Ing. Radimem Křupalou, primátorem 

a 

H Z Brno spol. s.r.o. 

Minská 160/102, 616 00 Brno - Žabovřesky 

46964720 

CZ46964720 

Ing. Zdeňkem Řeřuchou, jednatelem 

v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, odd. C, v!. 

7112 

ČI. II. Základní ustanovení 

I. Mezi smluvními stranami byla dne 25.03.2015 uzavřena Smlouva o přezkoumání hospodaření 
Statutárního města Opavy (PID smlouvy: MMOPPOOCX l 8E) (dále také jen „smlouva"), jejímž 
předmětem bylo mj. přezkoumání hospodaření klienta za rok 2015, poskytování poradenské a 
konzultační činnosti a vypracování zprávy o přezkoumání hospodaření klienta za rok 2015. 

2. V článku XV. odst. 8 smlouvy bylo ujednáno, že smlouva může být formou dodatku prolongována 
rovněž na rok 2016. 

ČI. III. Předmět dodatku 
1. Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na prodloužení platnosti smlouvy, a to do 31.12.2016. 
2. Na základě uvedeného je auditor povinen v souladu se smlouvou přezkoumat hospodaření klienta 

za rok 2016 v rozsahu stanoveném zákonem č. 420/2004 Sb., o přezkoumání hospodaření 

Strana č íslo: 1 

Tel +420 604 290 573 I E-mai l info@hzbrno.cz I HZ Brno, spol. s r .o. I Minská 160/102 I 616 00 Brno I 

Zapsaná Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 71 12, IČ 46964720 I 



územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů, a 
zákonem č. 93/2009 Sb., o auditorech a o změně některých zákonů (zákon o auditorech), ve znění 
pozdějších předpisů, a zpracovat písemnou zprávu o výsledcích přezkoumání hospodaření klienta 
zarok2016do 15.05.2017. 

3. Auditor je povinen plnit rovněž další povinnosti, ke kterým se smlouvou zavázal, jedná se zejm. o 
poskytování průběžné poradenské a konzultační činnosti, a to i v roce 2016 (tedy do 31.12.2016). 

4. Smluvní strany se dohodly, že veškerá data uvedená ve vlastním textu smlouvy, týkající se plnění 

jak auditora, tak klienta, jsou časově posunuta o 1 kalendářní rok. 
5. Cena za přezkoumání hospodaření klienta za rok 2016, jakož i za průběžné poskytování 

poradenství a konzultací a další činnosti, které jsou předmětem smlouvy, je shodná s cenou 
uvedenou v čl. VII. odst. I smlouvy. 

ČI. IV. Závěrečná ustanovení 
l . Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti a nezměněny. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, klient obdrží jeden a auditor rovněž jeden 
stejnopis. 

3. Smluvní strany prohlašují, že je jim obsah tohoto dodatku smlouvy dobře znám, že tento dodatek 
byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně, 

srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. 
4. Autentičnost tohoto dodatku smlouvy stvrzují podpisy zástupců smluvních stran. 
5. Klient dává svým podpisem písemný souhlas se zveřejněním obsahu dodatku dle zákona č. 

106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. 
6. Smluvní strany tímto výslovně souhlasí s tím, že tento dodatek může být bez jakéhokoliv omezení 

zveřejněn na oficiálních internetových stránkách Statutárního města Opavy (www.opava-city.cz). 
Souhlas se zveřejněním se týká i případných osobních údajů uvedených v tomto dodatku, kdy je 
tento odstavec smluvními stranami brán jako souhlas se zpracováním osobních údajů ve smyslu 
zákona č. IO 1/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, a tedy Statutární město Opava má mimo jiné právo uchovávat a zveřejňovat 
osobní údaje v tomto dodatku obsažené. 

7. Tento dodatek byl schválen Radou Statutárního města Opavy dne 08.06.2016, usnesením č. 

1387/40 RM 16 . 

V Opavě dne 

ing. Radim Křupala 
primátor 

.. 16. 06. 2016 

Strana číslo: 2 

V Brně dne 

za auditora H Z Brno spol. s r.o. 

Ing. Zdeněk Řeřucha 
jednatel 

Tel +420 604 290 573 I E-mail info@hzbrno.cz I HZ Brno, spol. s r.o. I Minská 160/102 I 616 00 Brno I 

Zapsaná Krajským soudem v Brně , oddíl C, vložka 71 12, IČ 46964720 I 




